
UCHWAŁA NR XVI/92/2020
RADY GMINY LIPUSZ

z dnia 22 stycznia 2020 r.

w sprawie dokonania zmiany budżetu gminy Lipusz na 2020 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”,  „i”   ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz.506 z późn. zm.) oraz art. 239 w związku z art. 211-212, art. 214, 
art. 215, art. 235 ust. 1 i 4, art. 236 ust. 1 oraz ust. 3-5, art. 237, art. 242 ust.1, art. 243, art. 258 ust. 1 oraz 
art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2020 zwiększa się o kwotę                                 1 985 905,00 zł
i obecnie wynoszą  26 152 241,00 zł w tym:

a) wydatki bieżące w łącznej wysokości                               19 225 391,00 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały

b) wydatki majątkowe  w łącznej wysokości                                                       6 926 850,00 zł,  
     zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a. 

c) wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp                                                       3 812 468,00 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały  

§ 2. 

Deficyt budżetu gminy w wysokości                                                                 2 133 201,00 zł,
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :

1) wolnych środków w kwocie 433 201,00 zł, 

2) kredytów w kwocie 1700 000,00 zł
w tym:

- z kredytów zaciągniętych na rynku krajowym w kwocie         1 700 000,00 zł.

§ 3. 

 

1. Ustala się przychody budżetu w wysokości                                                 2 905 843,00 zł.         
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości                                                      772 642,00 zł.
zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 4. 

Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym   do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały

§ 5. 

 Ustala się dochody z tytułu  gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 700 000,00 zł oraz wydatki 
związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi  w wysokości 801 853,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.

Id: 54EC43FF-53C0-422E-9C1C-2E52C9D1845D. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów  i pożyczek zaciąganych na:

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości                300 000,00 zł,

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości                 1 700 000,00 zł

§ 7. 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na:

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu                  
do wysokości                             300 000,00 zł,

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu
do wysokości                                                                                         1 700 000,00 zł

2. udzielania pożyczek do łącznej kwoty         63 150,00 zł .

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz.

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Bogumiła Mokwińska

Id: 54EC43FF-53C0-422E-9C1C-2E52C9D1845D. Podpisany Strona 2



WYDATKI - plan budżetu na rok 2020 zmienia się jak niżej:

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Lipusz Nr XVI/92/2020 z dnia 22.01.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 753 903,00 50 081,00 803 984,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 752 710,00 50 081,00 802 791,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 145,00 39 892,00 181 037,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 761,00 2 000,00 12 761,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 049,00 7 163,00 32 212,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 589,00 1 026,00 4 615,00

600 Transport i łączność 337 962,00 1 472 154,00 1 810 116,00

60016 Drogi publiczne gminne 337 762,00 1 472 154,00 1 809 916,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 1 472 154,00 1 567 154,00

630 Turystyka 530 390,00 13 000,00 543 390,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 530 390,00 13 000,00 543 390,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 201 910,00 45 000,00 246 910,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 365,00 45 000,00 75 365,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00

750 Administracja publiczna 2 740 840,00 -90 296,00 2 650 544,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 290,00 1 000,00 101 290,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 690,00 1 000,00 9 690,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 318 750,00 -91 296,00 2 227 454,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 411 551,00 -76 615,00 1 334 936,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 112 610,00 -4 770,00 107 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 247 369,00 -13 917,00 233 452,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

36 487,00 -1 994,00 34 493,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 800,00 6 000,00 186 800,00

757 Obsługa długu publicznego 68 980,00 8 507,00 77 487,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

68 980,00 8 507,00 77 487,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 54EC43FF-53C0-422E-9C1C-2E52C9D1845D. Podpisany Strona 1



8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

68 980,00 8 507,00 77 487,00

801 Oświata i wychowanie 6 480 731,00 124 844,00 6 605 575,00

80101 Szkoły podstawowe 4 761 365,00 124 844,00 4 886 209,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 990 000,00 17 000,00 3 007 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 584,00 6 584,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 101 260,00 101 260,00

855 Rodzina 5 984 233,00 200 000,00 6 184 233,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 30 000,00 200 000,00 230 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 200 000,00 230 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 132 411,00 47 215,00 1 179 626,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 754 638,00 47 215,00 801 853,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 104,00 36 723,00 49 827,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 991,00 2 770,00 3 761,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 410,00 6 754,00 9 164,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

345,00 968,00 1 313,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 662 613,00 110 400,00 773 013,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 389 500,00 51 000,00 440 500,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

389 500,00 13 000,00 402 500,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 38 000,00 38 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 153 740,00 48 400,00 202 140,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 48 400,00 48 400,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00 11 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 11 000,00 21 000,00

926 Kultura fizyczna 899 100,00 5 000,00 904 100,00

92695 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 24 166 336,00 1 985 905,00 26 152 241,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 54EC43FF-53C0-422E-9C1C-2E52C9D1845D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010 6050
Modernizacja oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Lipusz
65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Lipusz

2. 010 01010 6060

Zakup urządzeń do utrzymania 

infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w 

gminie

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Lipusz

1 718 244,00 497 899,00 0,00 0,00 1 220 345,00

6050 282 544,00 282 544,00 0,00 0,00 0,00

6057 1 220 345,00 0,00 0,00 0,00 1 220 345,00

6059 215 355,00 215 355,00 0,00 0,00 0,00

4. 400 40095 6257

Dotacja celowa na wydatki inwestycyjne 

(majątkowe) dla gminy Nowa Karczma 

na realizację projektu pn. "Budowa 

odnawialnych źródeł energii w gminie 

Lipusz i gminie Nowa Karczma"

1 435 200,00 0,00 0,00 0,00 1 435 200,00 Urząd Gminy Lipusz

5. 600 60016 6050
Trwała modernizacja ulic na terenie 

Sołectwa Lipusz
45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Lipusz

6. 600 60016 6050

Odbudowa drogi gminnej do 

miejscowości Gostomko i przebudowa 

ulic w Lipuszu (Remusa, Stolema,       

Ks. Dunajskiego, Ks Trzebiatowskiego) 

1 472 154,00 1 472 154,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Lipusz

      do Uchwały Rady Gminy Lipusz Nr XVI/92/2020 z dnia 22.01.2020 r.

Plan wydatków majątkowych w 2020 roku

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2020 

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i 

pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

3. 400 40095
Budowa odnawialnych źródeł energii  w 

gminie Lipusz i gminie Nowa Karczma
Urząd Gminy Lipusz

Id: 54EC43FF-53C0-422E-9C1C-2E52C9D1845D. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

7. 600 60016 6050
Budowa ciągu pieszego i kładki przez 

rzekę Wdę
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Lipusz

8. 630 63003 6050
Powiększenie plaży nad Jeziorem Duże 

Skrzynki w Lipuszu
13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Lipusz

527 390,00 79 109,00 0,00 0,00 448 281,00

6057 448 281,00 0,00 0,00 0,00 448 281,00

6059 79 109,00 79 109,00 0,00 0,00 0,00

10. 700 70005 6060
Zakup gruntu w celu poszerzenia pasa drogi 

gminnej
45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Lipusz

11. 750 75023 6050
Założenie hydrantów w budynku Urzędu 

Gminy
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Lipusz

12. 750 75023 6050
Zainstalowanie systemu instalacji 

klimatycznej w budynku Urzędu Gminy
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Lipusz

107 844,00 6 584,00 0,00 101 260,00 0,00

6050 6 584,00 6 584,00 0,00 0,00 0,00

6059 101 260,00 0,00 0,00 101 260,00 0,00

14. 855 85505 6050 Utworzenie żłobka w Lipuszu 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Lipusz

159 178,00 44 178,00 0,00 0,00 115 000,00

6057 115 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00

6059 44 178,00 44 178,00 0,00 0,00 0,00

16. 921 92109 6220

Dotacja celowa na wydatki inwestycyjne 

(majątkowe) na realizację projektu pn. 

"Modernizacja GOKSiR         w Lipuszu 

poprzez rozbudowę o szklany wiatrołap i 

garderobę przy sali widowiskowej"

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Lipusz

153 740,00 55 916,00 0,00 0,00 97 824,00

6587 97 824,00 0,00 0,00 0,00 97 824,00

6589 55 916,00 55 916,00 0,00 0,00 0,00

18. 926 92605 6050
Remont zaplecza szatniowo-sanitarnego i 

zespołu boisk sportowych w Lipuszu
807 100,00 420 000,00 0,00 387 100,00 0,00 Urząd Gminy Lipusz

6 926 850,00 3 121 840,00 0,00 488 360,00 3 316 650,00 x

Urząd Gminy Lipusz

15.

900 90095 Budowa publicznie dostępnego 

samorządowego parku rekreacyjnego - 

etap I

Urząd Gminy Lipusz

OGÓŁEM:

9.

630 63003

Pomorskie Szlaki Kajakowe - Górna Wda

17.

921 92120

Prace konserwatorskie przy młynie Urząd Gminy Lipusz

13.

801 80101
Adaptacja pomieszczeń dla form 

aktywnego spędzania czasu
Urząd Gminy Lipusz

Id: 54EC43FF-53C0-422E-9C1C-2E52C9D1845D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 435 700,00 215 355,00 0,00 0,00 1 220 345,00

1 220 345,00 0,00 0,00 0,00 1 220 345,00

6059 215 355,00 215 355,00 0,00 0,00 0,00

2. 400 40095 6257

Dotacja celowa na wydatki inwestycyjne 

(majątkowe) dla gminy Nowa Karczma  

na realizację projektu pn. "Budowa 

odnawialnych źródeł energii w gminie 

Lipusz i gminie Nowa Karczma"

1 435 200,00 0,00 0,00 0,00 1 435 200,00
Urząd Gminy 

Lipusz

527 390,00 79 109,00 0,00 0,00 448 281,00

6057 448 281,00 0,00 0,00 0,00 448 281,00

6059 79 109,00 79 109,00 0,00 0,00 0,00

4.
801 80101

6059
Adaptacja pomieszczeń dla form 

aktywnego spędzania czasu
101 260,00 101 260,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Lipusz

159 178,00 44 178,00 0,00 0,00 115 000,00

6057 115 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00

6059 44 178,00 44 178,00 0,00 0,00 0,00

153 740,00 55 916,00 0,00 0,00 97 824,00

6587 97 824,00 0,00 0,00 0,00 97 824,00

6589 55 916,00 55 916,00 0,00 0,00 0,00

3 812 468,00 495 818,00 0,00 0,00 3 316 650,00 x

Urząd Gminy 

Lipusz

Ogółem

3.

630 63003
Pomorskie Szlaki Kajakowe - Górna 

Wda

6.

921 92120

Prace konserwatorskie przy młynie

Urząd Gminy 

Lipusz

5.

900 90095 Budowa publicznie dostępnego 

samorządowego parku rekreacyjnego - 

etap I

Urząd Gminy 

Lipusz

1. 400 40095
6057

Budowa odnawialnych źródeł 

energii w gminie Lipusz i gminie 

Nowa Karczma

Urząd Gminy 

Lipusz

Rok 2020 

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

do Uchwały Rady Gminy Lipusz Nr XVI/92/2020 z dnia 22.01.2020 r.

Plan wydatków  w 2020 roku

 na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Id: 54EC43FF-53C0-422E-9C1C-2E52C9D1845D. Podpisany Strona 1



PRZYCHODY budżetu na 2020 rok
Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Lipusz Nr XVI/92/2020 z dnia 22.01.2020 r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 506 788,00 699 055,00 1 205 843,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 350 000,00 1 350 000,00 1 700 000,00

Razem: 2905843,0000Razem: 856788,0000 Razem: 2049055,0000

Id: 54EC43FF-53C0-422E-9C1C-2E52C9D1845D. Podpisany Strona 1



ROZCHODY   budżetu na rok 2020
Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Lipusz  Nr XVI/92/2020 z dnia 22.01.2020 r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

991 Udzielone pożyczki i kredyty 0,00 63 150,00 63 150,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 709 492,00 0,00 709 492,00

Razem: 772642,0000Razem: 709492,0000 Razem: 63150,0000

Id: 54EC43FF-53C0-422E-9C1C-2E52C9D1845D. Podpisany Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki

400 40095

Gmina Nowa Karczma - dotacja celowa na 

wydatki inwestycyjne (majątkowe) na projekt 

pn. "Budowa odnawialnych źródeł energii  w 

gminie Lipusz i gminie Nowa Karczma"

1 435 200,00

921 92109
Gminny Ośrodek Kultury Sportu                                    

i Rekreacji w Lipuszu
402 500,00 38 000,00

921 92116
Gminna Biblioteka Publiczna im. 

Franciszka Sędzickiego w Lipuszu
83 643,00

Nazwa zadania

801 80104
Przedszkole Niepubliczne w Tuszkowach 

"Kaszubskie skrzaty"
63 000,00

851 85153

Pomoc osobom zmagającym się z 

problemem uzależnienia i stosowania 

substancji psychoaktywnych

800,00

853 85395

Podejmowanie działań na rzecz aktywizacji 

osób niepełnosprawnych  i starszych w Gminie 

Lipusz

6 000,00

853 85395

Realizacja działań w ramach Programu 

Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-

2020 współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebującym

4 000,00

921 92120

Dofinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

województwa pomorskiego

48 400,00

926 92605 Kultura fizyczna, sport i rekreacja 78 000,00

549 143,00 0,00 1 610 400,00

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych

Ogółem

Załącznik nr 5

do Uchwały Rady Gminy Lipusz Nr XVI/92/2020 z dnia 22.01.2020 r. 

                     Dotacje udzielane w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym                                              

do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji      / w zł/

Id: 54EC43FF-53C0-422E-9C1C-2E52C9D1845D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6

Dział Rozdz. § Plan Dział Rozdz. § Plan

900 90002 0490 700 000,00 900 90002 4010 49 827,00

4040 3 761,00

4100 15 400,00

4110 9 164,00

4120 1 313,00

4170 10 000,00

4210 142 000,00

4300 570 000,00

4440 388,00

700 000,00 801 853,00Ogółem

           do Uchwały Rady Gminy Lipusz Nr XVI/92/2020 z dnia 22.01.2020 r.

Dochody i wydatki z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi

    w roku 2020

Dochody Wydatki

Id: 54EC43FF-53C0-422E-9C1C-2E52C9D1845D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Rady Gminy Lipusz Nr XVI/92/2019

z dnia 22.01.2020 rok

Wydatki budżetu zwiększono o kwotę 1 985 905,00zł. W związku ze złożonymi wnioskami o przyznanie
dofinansowania w ramach Funduszu Dróg Samorządowych zaplanowano wkład własny gminy do wydatków na
budowę drogi gminnej do miejscowości Gostomko, przebudowę ulic Remusa, Stolema, Ks. Dunajskiego i Ks.
Trzebiatowskiego w miejscowości Lipusz w kwocie 1 472 154,00 zł. Planowane inwestycje polegać będą na
przebudowie dróg o nawierzchni gruntowej na utwardzoną z kostki betonowej i nawierzchnię z asfaltu do
miejscowości Gostomko. Zaplanowano wydatki na powiększenie i zagospodarowanie plaży nad jeziorem Duże
Skrzynki w Lipuszu 13 000,00 zł, na zakup gruntu w Lipuszu w celu poszerzenia pasa drogi gminnej
45 000,00 zł, zwiększono wydatki w r. 75023 o 6 000,00 zł na zakup aplikacji internetowej e-instytucja i w r.
75022 na utrzymanie programu Elektor, obsługującego obrady sesji Rady Gminy 1 000,00 zł, zwiększono
wydatki na obsługę długu publicznego w związku z planowanym do zaciągnięcia kredytem o kwotę
8 507,00 zł. W rozdziale 80101 zwiększono wydatki o kwotę 124 844,00 zł, z czego 17 000,00 zł stanowi
kwota przeznaczona na wynagrodzenia w Szkole Podstawowej w Tuszkowach, natomiast kwota 6 584,00 zł
stanowi wkład własny, niekwalifikowalny do projektu pn: „Adaptacja pomieszczeń dla form aktywnego
spędzania czasu”, a kwota 101 260,00 zł to wkład własny do projektu. Projekt realizowany jest ze środków
LGD Stolem. Zwiększono wydatki na utworzenie żłobka w miejscowości Lipusz o kwotę 200 000,00 zł, dla
Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Lipuszu, zwiększono kwotę dotacji podmiotowej o
 13 000,00 zł i zaplanowano również dotację celową w wysokości 38 000,00 zł z przeznaczeniem na wkład
własny do realizacji projektu, dofinansowanego ze środków unijnych pn. Modernizacja GOKSiR w Lipuszu
poprzez rozbudowę o szklany wiatrołap i garderobę przy Sali widowiskowej”. Zaplanowano w budżecie
wydatki w wysokości 48 400,00 zł w formie dotacji na dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych z przeznaczeniem na podjęcie prac budowlanych. W rozdziale 92695 zaplanowano
kwotę 5 000,00 zł na wyjazdy dzieci szkół gminnych na zawody sportowe. Zaplanowano kwotę 11 000,00 zł na
zagospodarowanie skweru i wykonanie tablic upamiętniających więźniów niemieckiego obozu w Potulicach,
utworzonego w czasie II wojny światowej. Dokonano również innych przeniesień, które mają na celu
dostosowanie planu wydatków do faktycznych potrzeb.

Przychody budżetu zostały zwiększone o 2 049 055,00 zł z tytułu planowanego do zaciągnięcia kredytu
w wysokości 1 350 000,00 zł i zwiększono zaangażowanie wolnych środków o 699 055,00 zł.

Rozchody budżetu zwiększone zostały o 63 150,00 zł z przeznaczeniem na udzielenie pożyczki Gminnemu
Ośrodkowi Kultury, Sportu i Rekreacji w Lipuszu celem realizacji projektu, pn. Modernizacja GOKSiR
w Lipuszu poprzez rozbudowę o szklany wiatrołap i garderobę przy Sali widowiskowej”.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Bogumiła Mokwińska 

Id: 54EC43FF-53C0-422E-9C1C-2E52C9D1845D. Podpisany Strona 1




